[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27.02.2024
	№
	12

	          г.  Новоалтайск

	О назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Первомайский район Алтайского края»

На основании статьи 17 Устава муниципального образования Первомайский район, в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Первомайский район Алтайского края» на 15 апреля 2024 г. в 11-00 часов в актовом зале администрации Первомайского района по адресу: г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19а.

2. Обязанности комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Первомайский район Алтайского края, созданную решением районного Собрания, созданную решением Первомайского районного Собрания депутатов.

Местом нахождения комиссии является г. Новоалтайск, ул. Деповская, 19а, каб. 303, телефон – 2-24-71.

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Первомайский район.
4. С проектом муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Первомайский район Алтайского края можно ознакомиться в газете «Первомайский вестник», на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) администрации Первомайского района в разделе «Публичные слушания», в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (подсистема «Единое окно цифровой обратной связи» - Портал обратной связи (ПОС), подсистема ПОС «Общественные голосования») и в отделе по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации района (ул. Деповская, 19а, каб. 303, тел. 2-24-71).

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам (Ю.В. Юрьева).
Председатель районного Собрания депутатов

                                    Ю.П. Логинов

[image: image1.jpg]